quám in jam dicto Monasterio celebr^nt pro nobis anni-

versaria in die obitus nostri , videlicet pro me Petro Be-

I

lo unum , & pro me María Bela aliud , & slc fíat per

singulos annos in perpetuum. Statuimus & ut quídam ho-

mo navigans sustentetur in ssepedida domo á parte jam
di&ae Sedis , & prsediéti Monasterii

,
qui semper sít para-

tus , ut eurues, & redeuntes per portum ipsius qui dícírur

Julián , fiat in navigio suo sine aliquo onere & pretio,

iré & rediré : & hoc sic fiar pro animabus nostris , &¿

parentum nostrorum in perpetuum. Quisquís tam ex par-

te nostra , quam ab extranea contra hoc nostrum volun-

tarium fa&um , mala intentione ad irrumpendum venire

prsesumpserit
,
quisquís fuerit , ex parte Dei patris Omni-

potentis,& de nostra sit maledi&us , & anaihematlzatus,

& in inferno cum Juda traditore sinc fine damnatus : &
praefatam dcmum dupliciter componat ; & insuper n.ille

marchas puri argenti persolvar , & hoc scriptum manear
semper in robore firmum. Nos jam di&i Petrus Belus , &
María Bela hoc scriptum propriis manibus confirmamus,

& roboramus. Fado scripto hujus donationis die sexto Idus

Septembris y sub Era millia ducesima XTnií.

Ego Pelaglus Mindunlensís Episcopus.

Ego Pelagius Mindun. Cantor.

Ego Simón Thesaurar. Mindun.

Ego Lupus Arias Compostellanus publicus Notarais.
Ego Pelagius Martini Clericus de mandato Magistri

tnei Lupi Arias Composteüani Notara scripsi.

XXXI.
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XXXL
CONVENTVS ET CONFENTIO
Episcoporam apud Salmanticam. Era i 348. (aun.

1 3 10.) de mutuo sibi auxilium ferendo , &f
quotannis ad Concilium conveniendo.

NOverínt universi praesentem litteram inspe£huí
, quod

nos Rodericus miseratione Divina Compostellanse Se-

dis Archiepiscopus , Gundisalvus Legionensis, Fernandus

Ovetensis
,
Joannes Ulixbonensis , Alphonsus Cauriensis,

Joannes Tudensís, Dominicus Placentínus , Petrus i\bulen-

sís , Belascus Egitaniensis , Rodericus Míndonensis , Al-
phonsus Astoricensis , Gerardus Palentinus , Alphonsus
Civitatensis, Gündísaívus Zemorensis , Fr. Joannes Lucen-

sis , cadem miserarione Episcopi , nostro & sucesssorum

nosrrorum , & Ecclesiarum nostrarum nomine attendenres

quot , & quanta damna & pericula Ecclesíae & personae

Ecclesiasticíe m pártibus Híspante incurrunt , ex eo quod
sententíse latae ab aiiquibus Praelatis , ad reprimendam ma-
litiam malefa&orum perversorum , & invasorum rerum Ec-

ciesiasticarum ab alus Prselatis , ut jura praecipiunt , non
servantur : Intendentes ad tuítionem , & conservationem